
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 80/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno: Tomáš Kudláček

Sídlo: Stanislava Manharda 39
796 01 Prostějov

IČO: 49430548
DIČ: CZ6811071058
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 8405288002/5500
(dále jen „dodavatel“)
a
Odběratel: Základní škola Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace
Se sídlem: nám. 28. října 1708

666 01 Tišnov
Zastoupena: PaedDr. Radmilou Zhořovou, ředitelkou školy
IČO: 70283940
DIČ:
(dále jen „odběratel“)

I.
Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných odběrateli
bezkontaktní klíčenky pro družinový systém, šifrované, duální 125 kHz/13,6 mHz.

2) (dále také jako „zboží“) dle specifikace, která vychází z nabídky prodávajícího ze dne
1.3.2024

3) Součástí dodávky zboží je rovněž dodání veškerého příslušenství, doprava včetně
instalace, uvedení do provozu a záruční servis, jakož i veškeré další činnosti, které jsou
potřebné k realizaci této smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje touto smlouvou převést veškerá vlastnická práva ke zboží na
kupujícího. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky
stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předá veškeré
doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí.



II.
Kupní cena a platební podmínky

1) Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.

2) Celková kupní cena za zboží definované v článku I. této smlouvy činí: 40 000,- Kč

3) Kupní cena dle bodu 2 tohoto článku je stanovena jako konečná a zahrnuje kompletní
dodávku zboží včetně souvisejících služeb tak, jak je vymezena touto smlouvou a jejími
přílohami. V této ceně jsou dále zahrnuty i veškeré další činnosti v této smlouvě a
přílohách nevyjmenované, které jsou potřebné k realizaci této smlouvy, a o kterých
prodávající vzhledem k výkonu své podnikatelské činnosti, jakož i odborným znalostem
musel vědět.

4) Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které
by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení kupní ceny. Cena dle bodu 2 tohoto článku je
cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné
k řádnému a včasnému dodání předmětu smlouvy.

5) Kupní cena bude uhrazena po oboustranné signaci předávacího protokolu dle čl. III odst. 5
této smlouvy a na základě prodávajícím následně vystavené faktury. Splatnost daňového
dokladu činí 14 dní ode dne doručení dokladu kupujícímu.

6) Faktura musí obsahovat náležitosti dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury bude písemný předávací protokol
ve smyslu čl. III odst. 5 této smlouvy potvrzený osobami oprávněnými jednat za
kupujícího a prodávajícího. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti,
objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury
objednateli.

7) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž i veškeré cenové údaje budou v Kč.

8) Faktura se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu kupujícího.

9) Kupní cenu dle bodu 2 tohoto článku lze překročit pouze za podmínek změny právních
předpisů upravujících sazbu DPH pro zboží, které je předmětem této smlouvy.

10) Prodávající není oprávněn postoupit pohledávky týkající se předmětu smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

III.
Ostatní ujednání

1) Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou,
jsou označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí
osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.



2) Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru
svého objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení instalace předmětu plnění a
dále pak za účelem následných oprav a servisních prací.

3) Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a
vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními
předpisy České republiky.

4) Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost
soudů. Rozhodným právem je právo České republiky.

5) Prodávající souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy, včetně jejích příloh, případných
změn a dodatků a dále se zveřejněním skutečně uhrazené ceny plnění na profilu
zadavatele ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

6) Prodávající bere na vědomí, že dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů je osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou
písemně číslovaných dodatků.

2) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

V Tišnově, dne: 1. 3. 2024

…………………………………… …………………………………………..
PaedDr. Radmila Zhořová Tomáš Kudláček


